Sapientiam sanctorum narrat populi 7 laudes
eorum nuntiat ecclesia noia aut eorum
uiuēt in seculum seculi. *ps.* Exultate
iusti in domino rectos decet coll. Glā.

Pro qua quod omnipotens deus: ut qui *oro.*

sanctorum mirm tuorum cosme 7 da
miani natalitia colimus. acie
tis malis imminetibus. eorum

intercessioibus libem. *P. lc. lib.*

Lingua sapientium or *sapie.*

nat scientiam: os fatuorum ebul
lit stultitiam. In omni loco: o

culi domini contemplant bonos et

malos. Lingua placabilis

lignum uite: que aut immo

dāta ē. contemplet spiritum. Domini iu

sti plima fortitudo: et in fruc

tibus impium conturbauit. La

bia sapientiam disseminabunt

scientiam: cor stultorum dissimile

erit. Victimae impiorum

abhorribiles domino: uota iu

storum placabilia. Qui sequi

est iustitiam: diliget a domino. *R.*

Clamauerunt iusti et dominus exaudiuit

eos. 7 ex omnibus tribulationibus eorum

liberabit eos. *v.* Iuxta est dominus his qui

tribulato sunt corde 7 humiles spiritu

saluabit. *Alla. v.* Exultabunt

sancti in gloria letabuntur in cubilibus

suis. *Euang.* Videtis illos et fratres.

off. Gloriantur in te omnes qui

diligunt nomen tuum quoniam tu domine be

nedices iusto domine ut scuto bone

uoluntatis tue coronasti eos. *sec.*

Sanctorum tuorum nobis domine pia

ndesit oratio. quod 7 munera

nra delicta 7 tua nobis indul

gentiam semper obtineat. *P. co.*

posuerunt mortalia suorum tuorum domine

escas uolatilibus celi carnes sanctorum

tuorum bestias terre secundum magnitudinem

brachii tui pside filios moti piutorum.

Protegat domine quod *pt. co.*

populum tuum. 7 participatio

celestis indulta conuiuia. et

deprecatio collata sanctorum. *P.*

Benignus archaghi. Offm.
Benedicite dño om̄s angli ei po
tētes utute q̄ factis ūbū eius ad
audiendā uocē s̄monū ei. *ps.* Bñ
dic aīa mea dño 7 oīa que intra
me sūt nōi scō eius. Glā. *Orō.*

Dē qui miro ordie angloꝝ
ministia hoūum q̄ dispen
satoꝝ ē. cede ppiti: ut q̄b̄
tibi ministratibz in celo sēp
assistit: ab his intra uita
nra muniat. *¶. lē lib apē.*

In dieb; illis: *beati iohis apli.*
Significauit d̄s q̄ oportet
fi cito: loq̄ns p̄ anglm̄ su
ū suo suo iohi. q̄ testio nū
phibuit ūbo dī. et testio
nū ihu x̄ quecūq; uidit.
beat̄ qui legit et qui aud̄t
ūba p̄phetie hui: et suat
ea q̄ in ea sc̄pta sūt. Temp̄
enī p̄p̄ ē. ioh̄s septē eccl̄is
q̄ sunt in asia. grā uob̄ 7 pax
abeo q̄ ē. et qui erat. 7 quen
tur̄ est: et a septē sp̄ibz q̄ in
osp̄ū throni ei sūt. 7 a ihu x̄

q̄ testis fidel. p̄mo gēitus
mortuoz. 7 p̄nceps regū t̄
re. Qui dilexit nos. 7 lauit
nos ap̄cc̄is nr̄is: in sanguine
suo. *R.* Bñdicite dño om̄s angli
ei potētes utute q̄ factis ūbū eius.
v. bñdic aīa mea dño et oīa int̄io
ra mea nom̄ sc̄m̄ eius. Alla. *v.* In
osp̄ū angloꝝ psallā tibi dñe d̄s
meus. *Sc̄dm̄ matheum.*

In illo t̄p̄: Accesser̄ discipv
li ad ihm̄ dicētes. Quis
putas maior ē in regno celoꝝ?
et aduocās ih̄x paruulū: sta
tuit eū in medio eoz et dix̄.
Am̄ dico uob̄: n̄ nisi fūitis. et
efficiamini sic paruuli n̄ int̄
bitis in regnū celoꝝ. Qui cū
q; hūiliauit se sicut par
uulus iste: hic maior ē in
regno celoꝝ. Et qui susce
pit unū paruulū talem in o
mine meo: me suscipit. Qui
aut̄ scandalizauit unū de pv
sillis istis q̄ in me c̄clunt: ex
pedit ei ut suspēdatur mola

asinaria in collo ei. 7 demer-
gat in profundum maris. Veni-
do abscondalis. Necessse est
enim. ut ueniāt scandala. Ve-
riūptam ue hōi illi: p̄ quez
scandalū ueit. Si aut̄ manū
tua ul' pes tuus scādalizat te:
abscide eū et phice abste. Bo-
nū est tibi ad uitā in gēti de-
bilem ul' claudū: quā duas
manū ul' duos pedes habentē.
mitti in ignē eternū. Et si o-
culus tuus scādalizat te: eru-
e eū et phice abste. Bonū
ē tibi cū uno oculo in uitā in-
trare: quā duos hōntem mit-
ti in gehēnam ignis. Videte:
ne ostepnatis unū ex his
pusillis. Dico enim uob: quā
angli eoz in cel' semp uidēt
faciē patris mei: qui in celis
est. **Credo. Off.** Stetit agl's
iux' arā templi hōis thurribu-
lū aureū in manū sua 7 data sūt
ei incēsa multa. et ascēdit fumū
arōatum in ospiū dei all'a. **Sec.**

Hostias t' dñe laudis of-
ferim: sup̄b' deprecā-
tes. ut easdē anglico p̄ no-
bis int̄ueniēte suffragio. et
placat' accipias. 7 ad salute
nrām p̄uenire ocedas. **ps. cō.**
Bñdicate om̄s angli dñi dño ym-
nū dicite 7 sup̄ exaltate eū iscl'a.

Beati archāgl'i tui **ptō.**
michaelis int̄cessiōe sūt
fulti. supplices te dñe depre-
cā: ut quos honore p̄sequā.
ottingam et m̄te. **ps. Jeroni.**

Osusti me **mi p̄bi. Offm.**
ditabr' sapiam et lingua ei
loq̄tur in ditiū. lex dei ei in corde
ip̄i. **v.** Noli emulari in malignā
tibz neqz zelauis fac. iniq. **sha.**

Os qui nos beati ieroni **oio.**
mi cōfessoris tui ānua sol-
lepnitate letificas. cōcede p̄-
piti: ut cū natalitia colioz
pei ad te exēplā gradiam. **ps.**

Iustum **lc. lib' sapie.**
deduxit dñs p̄uias rectas
et ostēdit illi regnū dei.

et dedit illi sciām scōꝝ. Non
est autē illū in laboribꝫ et
cōpleuit labores illi. In
fraude circū uenientū illi
affuit: et honestū fecit illuz.
Custodiuit eū ab inimicis:
et a seductoribꝫ tutauit illuz.
Et certam forte dedit illi
ut uincēt: et sciret qm̄ oīꝫ
potētior ē sapiā. Hec uen
ditū iustū non deliquit: sꝫ
a p̄ccōtibꝫ libauit eum. De
scēditōꝝ cū illo in foueā. et
in uinculis nō dereliquit euz:
donec afferret illi sceptruz
regni. et potentiā aduersus
eos qui eū deprimebāt. Et
mōaces ostēdit q̄ macula
uerit illū. Et dedit illi cla
ritatē eternā: dn̄e d̄s n̄r.
R. Os iusti meditabit sapiā
et lingua ei loq̄tur iuditiū. **V.** Lex
dei ei in corde ipsi et non sup̄plā
tabūtur ḡssus ei. **Alla. V.** po
sui adiutorū sup̄ potētē et e
xaltaui electū de plebe mea.